
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Addì, 24/03/2015

ORDINANZA  N° 23 del 24/03/2015

Oggetto: 01.4.2015  Manifestazione didattica scuola D. Manin di via Latisana 

Il Comandante della Polizia Locale

Vista  la  richiesta  pervenuta  via  mail  il  giorno  23.3.2015,  con  la  quale  il  Dirigente  scolastico 
dell’Istituto  Comprensivo  Statale  “Daniele  Manin”,  Prof.  Vittore  Pecchini,  richiede  per  il  giorno 
01.4.2015 l’istituzione del divieto di sosta con rimozione del veicolo dalle ore 8,00 alle ore 12,30 in via 
Latisana, sui posteggi posti a fianco della scuola, onde consentire la sosta di una veicolo autosnodato 
lungo m. 18 e targato ES065CT, che avrà comunque una fascia di ingombro di circa m. 30 X 3; 

Ritenuto di adottare adeguate misure atte a garantire la sicurezza degli alunni che dovranno visitare tale 
veicolo  adibito  ad  attività  didattica,  nonché  assicurare  nel  contempo  la  fluidità  della  circolazione 
veicolare;

Richiamati gli articoli 6 e 7 del D.lgs 285 del 30.4.1992 (Nuovo Codice della Strada)
Visti gli articoli 107 e 109 del D. lgs 18 agosto 2000 n°267

ORDINA

Il giorno 01 aprile 2015, dalle ore 8,00 alle ore 12,30 viene istituito il divieto di sosta nel tratto di via 
Latisana,  lato  scuole,  compreso  tra  l’inizio  dei  parcheggi  per  chi  proviene  da  via  Fausta  e 
l’attraversamento pedonale posto fronte all’ingresso della scuola elementare. 

I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del 
Dlgs.285 del 30.04.1992.

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



I L  C O M A N D A N T E  D E L L A  P O L I Z I A  L O C A L E
Dott . Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata  all'albo pretorio il  24/03/2015 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 08/04/2015.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA  N° 23 del 24/03/2015
	IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

